
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 1
Černovír a Klášterní Hradisko

Č. 1 / 2024 08. 01. 2024 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Smejkal Jan, Ing., Výmola Miroslav, Novák Milan, Ing., Paroulek David, Hovadík Jindřich,
PhDr., Stratil Ladislav, Lakomá Iva, RNDr., Spurná Svobodová Anna

Omluveni: Blaťák Zdeněk, Ing., Fojtík Petr, Mgr.

Neomluveni: Neborová Jana

Hosté: MP č. 226

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1. Schvaleni programu schuze, 2. Vystoupeni zastupcu MP, 3. Vystoupeni hostu, 4. Kontrola pozadavku z
minulych zapisu, 5. Projednavane zalezitosti, 6. Vyjadreni komise k zadostem z MMOl, 7. Nove pozadavky, 8.
Obecne informace

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

KMC zada MPO o prubezny dohled nad dodrzovanim Obecne zavazne vyhlasky c.03/2022 o zakazu
konzumace alkoholickych napoju a zebrani na verejnych prostranstvich statutarniho mesta Olomouce. A
kontrolu prechodu pro chodce na Frajtove namesti v rannich hodinach.

KMČ žádá MP o zvýšený dohled v okolí Klášterního Hradiska v ranních a podvečerních hodinách. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 7/2023 ze dne 10. 07. 2023: Umístění dopravní značky zákaz stání - Předáno
Zápis č. 11/2023 ze dne 06. 11. 2023: Opravy komunikací na rok 2024 - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Výsadba stromů ul. Čelakovského

KMČ žádá o výsadbu nových stromů na ul. Čelakovského, Frajtovo náměstí, Petřkova

2 Černovírská ročenka 2023

KMČ žádá o vystavení objednávky za účelem vyhotovení Černovírské ročenky 2023 na tiskárnu "F.G.P. studio".
KMČ pověřuje vyhotovením ročenky a komunikací s MMOl a tiskárnou editora Černovírské ročenky pana PhDr.
Jindřicha Hovadíka.

3 Veřejné osvětlení

KMČ žádá o montáž nového sloupu VO na ul. Jablonského. Na tomto místě je již delší dobu sloup VO
demontován. 

4 Umístění dopravní značky

KMČ opětovně žádá o umístění dopravní značky "zákaz stání" před budovou ZŠ Černovír na základě
požadavku Mgr. Pouče. Zaparkovaná auta brání zásobování ZŠ. Bylo předáno na Odbor dopravy již 25.7.2023
a stále bez reakce. 

8 Obecné informace

8.1 Jednání KMČ č. 1 Olomouc - Černovír a Klášterní Hradisko v roce 2024

5. unora, 11. brezna, 8. dubna, 6. kvetna, 3. cervna, 1. cervence, 5. srpna, 2. zari, 7. rijna, 4. listopadu, 2.
prosince

8.2 Kulturní, společenské a sportovní akce

KMC pripravila formular na zadost o poskytnuti prispevku na poradani kulturnich, spolecenskych a
sportovnichakci v mestske casti Cernovir a Klasterni Hradisko. Formular si bude mozne vyzvednout na
jednanich KMCnebo bude zaslan emailem.

8.3 Černovírská ročenka 2023

Cernovirska rocenka bude k dispozici pro obcany během února v obchode na Frajtove namesti a na
Detasovanem pracovisti v pondeli 9:00 - 12:00 hod. a 13:00 - 16:30 hod. a ve ctvrtek 13:00 - 16:00 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 30. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Smejkal Jan, Ing.



Zapsal/a:
Smejkal Jan, Ing.

Ověřil/a:
Spurná Svobodová Anna


